Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 048/2023

EMENTA: SOLICITA REPAROS NO MORRO DA ESCADINHA, NA COMUNIDADE DE

PAPAGAIO.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido que

seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito, para que este determine ao setor competente, reparos no morro da

escadinha, na comunidade de Papagaio.

Justificativa

Tal pedido se faz para atender a parte onde foi aplicado revsol, porém se encontra danificado em vários pontos,

e se trata de um local que necessita estar em bom estado devido a circulação de veículos que tem naquela área.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 16 de fevereiro de 2023.

ADEZILDA DA SILVA SANTOS

Vereadora Propositora

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/